CTPOUUH)XEHEP

MOHTAX MHXXEHEPHbIX CNCTEM

CMETA HA 3/TEKTPOMOHTAXHBIE 3AKA34YUK: CemeHos NaBen OneroBuy
PABOTbI M1 MATEPUATbI OBbEKT: MCK / KB / 32m2 / Ckonkoso / 1K
ALPEC: Ckonkoso
Ne HaumeHoBaHue Epa.naMm. | Kon- | LleHa (py6.)
BO
MATEPUAJIbI

O 00 N o0 o b WO N =

O 00 N o0 o b WO N

g A WO N =

KABEJIb W COEAUHEHNA

[Mnb3a coegnHUTeNbHasA MefHas ny>keHas wr. 15 11
Knemma WAGO 5 wr. 10 34
Knemma WAGO 3 wr. 35 17
Kabenb TeneBmnanoHHbIM SAT 703 M. 17 71
Kabenb nHTepHeT cat. 5e M. 5 42
Mposop MNYIB 1x2.5 M. 10 32
Kabenb BBIHr-Is 3x6 TOCT M. 15 221
Kaéenb BBIHr-Is 3x2,5 NOCT M. 120 96
Kaéenb BBIHr-Is 3x1,5 TOCT M. 110 69

WUToro no paspeny:

LLUINTbI, ABTOMATUKA N KOMIJIEKTYIOLWUE

5 MKTrgﬁculjl%ell-'lqeﬂnmeanbm NNacTUKOBbIN (HaknaaHown) 24 moayns LT, 1 2382
Y30 2n 63A 100MA 6kA AC DEKraft Y30-03 LUIT. 1 2304
Andd. aBtomat 1n+N 16A 30mA C 6kA A DEKraft JN®-103 LUIT. 2 1580
AsTomat 1n 10A C 6kA DEKraft BA-103 NEW LT. 3 279
AsTomat 1n 16A C 6kA DEKraft BA-103 NEW LT. 6 276
AsTomat 1n 32A C 6kA DEKraft BA-103 NEW LuT. 1 352
AsTtomart 2n 50A C 6kA DEKraft BA-103 NEW LUIT. 1 763
LLInHa coegmHuTenbHas (rpebeHka) . 1 340
KomMnnekTytolme AN MOHTa)a WwuTa Ha 24-28 moaynei (KneMMHble . 1 1120

KONOAKW, OepxXXaTesn, nepeMblyKN, 3aITIyLUKVI)

WUToro no paspeny:

BCIMOMOTIATEJIbHbIE MATEPUATJIbI OJ19 MOHTAXA

Knunca kpenexHasa ana Tpyobl @20 ons MOHTaXHOro nucToneta yn. 4 495
Kopobka ypaBHMBaHua noTeHumanos 100x100x50 LuT. 1 393
Tpy6a rodppupoBaHHas NHA @20mm ¢ npotsxxkon DKC M. 100 28
Tpy6a rodppupoBaHHas NBX @20mm ¢ npoTsaxkon DKC cepas M. /70 21
[Moapo3eTHUK wr. 29 12

UToro no paspeny:

PACXOOHbIE MATEPUAJIbI
PecnupaTop 3M LT, 1 490
MoOHTa)KHast NneHTa TeKkcTuabHaga 50 m LT, 1 896

KopoHka anmMasHas (610K, Kupnuy) LT. 1 5970

CtonmMocTb
(py6.)

165
340
595
1207
210
320
3315
11520
7590
25262

2382

2304
3160
837
1656
352
763
340
1120

12914

1980
393
2800
1470
348
6991

490
896
5970



4 Anck ans wrpobopesa/6onrapku LUIT. 1 3480 3480
5 MeLuok gnsa mycopa wr. 10 20 200
6 BO3Ab A1 MOHTAXXHOIro NMCToNeTa wt. 400 1.5 600
7 bannoH rasoBbIn 4151 MOHTAXXHOIO MUCTONETA L. 1 551 551
UToro no paspeny: 12187

UTOI0 MATEPUAIJIbI: 57354

PABOTbI
MPOKJTALKA U NMNOAKJ/TIOHEHUE
1 MOHTa)X U pacK/toYeHMEe KOPOOKN ypaBHUBAHUS NOTEHLMANOB LT. 1 650 650
2 lNpoknaaka TeNeBU3NOHHOIO Kabens M. 17 89 1513
3 Mpoknagka MHTepHeT Kabens (BMTasi Nnapa) M. 5 89 445
4 lNpoknaaka nposoga yl'B, LLUBBTI, NBC M. 10 86 860
5 MNpoknaaka kabensa 3x6 M. 15 126 1890
6 Mpoknagka kabens 3x2,5 M. 120 95 11400
7 Mpoknagka kabens 3x1,5 M. 110 91 10010
8 YcTaHoBKa 1 ¢pukcaums nogpo3eTHMKa rmncom wr. 29 64 1856
WUToro no paspeny: 28624
MNOoAIrOTOBUTEJIbHbIE PABOTHI

YCTPONCTBO WITPOOLI M. 19 380 7220

2 3aTs)kka kabens B rogppy M. 170 35 5950
bBypeHue oTBepcTua oNnAa nogpo3eTHUKa wr. 29 400 11600
UToro no paspeny: 24770

CBOPKA, YCTAHOBKA, MNOAKJ/TOYEHUE LLANTOB, LULKA®OB

MoOHTa)X Hak/lagHoro pacnpeenuTenbHOro WwuTta Ha 24 mogyns wT. 1 1930 1930

2 LI\I/I_"%eTa»( ABYXMOAKOCHOIo gudaBTOMaTa, Y30 B pacnpenenmtesbHOM LT. 3 670 2010
3 MoHTa) 04HOMOIKOCHOIrO aBTOMaTa B pacnpenenmTesibHOM LuTe wr. 10 420 4200
4 MoHTa)X ABYXNOMKOCHOro aBToMara B pacnpefesiMtesibHOM LWuTe LT. 1 420 420
UToro no paspeny: 8560

WUTOrr0 PABOTbI: 61954
UTOIMO MATEPUAIJIbl nu PABOTDbI: 119308 py6.

UTOMO0: 119308 pyé6.

B Ha 12 mecsaueB 11434 py6. B mecsiL;:

& Ccon

cucTema bbICTpbIxX
nnaTexewn

ﬁg}? OchopmuTb PaccpouKy Onnata KapTamu
KynuTb B Kpegut no6oro 6aHKa



Mbi fenaem” :

Hawwu napTHepbl genator :

m Bo3BeeHne MeXXKOMHaTHbIX Neperopoaok m YucToByto oTaenky (Mansipka, obon n 1.4,)

B O/1IeKTPOMOHTax

m CaHTexHuKa, oTornJjieHme

m LTykaTypka (MexaHM3nMpoBaHHas )
m CTsaKKa nona (nonycyxas )

m YKnagky nnamtku
m HaTsa>XHble NOTONIKU

m MOHTaX KNMMaTUYeCKUX CUCTEM
(KOoHAMUMOHMpPOBaAHME, BEHTUNALMS)

m /IHXXeHepHOe NpoeKTupoBaHue

* Mo kaXA0My HanpaBeHWIO - OTAENbHbI MHXeHep W

cneunanusnpoBaHHble 6puragbi.

CneuuanucT no pacuyety
cMmeT
CtaHucnas 'ypuHOBUMY

NMPUMEYHAHUA:

3aKas3yuk:

+7 499 229 18 01
http://www.electro-engineer-msk.ru
info@stroyengineer.ru

+7 9951138233

Moapsaauuk:
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